
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 104-22/MM 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di completamento della messa in sicurezza e ripristino della zona ossari del recinto V bis del 
Cimitero di San Michele. C.I. 14784. Codice CIG: 9283045313. Codice CUP: F75C20000110001. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata - Settore ordinario Rif. Normativo: art. 1 comma 2 lettera b) DL 76/2020 s.m.i. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a 
base di gara 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 214.074,90 di cui € 201.649,30 per lavori soggetti a ribasso, € 12.425,60 per oneri per l’attuazione dei piani di 
sicurezza; 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all’elenco operatori economici di 
Veritas in categoria OS2-A classifica I; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato; 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 180.238,15 

10. RIBASSO OFFERTO: 16,78% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: LARES – Lavori di Restauro S.r.l. 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 15/09/2022; 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 12/10/2022; 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 180 giorni naturali consecutivi dalla data del verbale di consegna lavori; 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 13/10/2022. 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291731 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1046

Descrizione Procedura di gara LLPP 104-22/MM Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di completamento della messa in sicurezza e ripristino della zona ossari del recinto V bis del Cimitero di San Michele. C.I. 14784. Codice CIG 9283045313. Codice CUP F75C20000110001

Protocollo Procedura di gara LLPP 104-22/MM

RDO - Richiesta di offerta rfq_1291

Titolo LLPP 104-22/MM - Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di completamento della messa in sicurezza e ripristino della zona ossari del recinto V bis del Cimitero di San Michele. C.I. 14784. Codice CIG 9283045313. Codice CUP F75C20000110001. 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Tel. Fisso  E-mail (rilevante per ricevimento password e notifiche del Portale)

ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO E C. S.N.C. Cavezzo 00752240366 00752240366 VIA DELL'ARTIGIANATO N. 27 41032 Modena 053546882 alchimia@messaggipec.it;ivana@lavoratodartista.it

CAPRIELLO VINCENZO SRL NAPOLI 02696941216 02696941216 CORSO UMBERTO I N. 22 80138 NAPOLI 80138 Napoli 0815800237 capriellovincenzosrl@legalmail.it; segreteria@capriellorestauri.com;

CO. NEW TECH. s.r.l. Venezia 02141080271 02141080271 Sestiere di Castello, Calle Larga San Lorenzo, 5131 30122 Venezia 0415230943 conewtech@pec.it; conewtech@libero.it

Cooperativa Archeologia - società cooperativa Firenze 03185890484 03185890484 Via Luigi La Vista 5 50133 Firenze 055576944 archeologia@legalmail.it

DucaleRestauro srl Venezia 02838310270 02838310270 via delle Industrie 25/3 30175 Venezia 0415322000 tecnico@ducalerestauro.it; ducalerestauro@messaggipec.it

EDILRESTAURI SRL Brendola 01909440248 01909440248 VIA DELL'IMPRESA SNC 36040 Vicenza 0444348180 EDILRESTAURISRL@LEGALMAIL.IT

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna 051/0353167 info@consorziofenix.it ; fenix.consorziostabile@pec.it

GIUSTO GIOVANNI VENEZIA GSTGNN59M08L736J 01687500270 SAN POLO 2241 30125 Venezia 041713047 giustogiovanni@yahoo.it; giusto.g.restauroeconservazione@legalmail.it

LARES - Lavori di Restauro S.r.l. Venezia 00163960271 00163960271 S.RE SANTA CROCE N. 521 30135 Venezia 041935545 mail@pec.lares-restauri.it; gare@lares-restauri.it

Leonardo Srl CASALECCHIO DI RENO 02036821201 02036821201 Via della Bastia 13 40033 Bologna 051334648 posta@pec.studioleonardo.it;amministrazione@studioleonardo.it

Lithos s.r.l. Venezia 01998860272 01998860272 Castello 5236 30122 Venezia 0415200892 info@pec.lithosrestauri.com; info@lithosrestauri.com

TECNICA RESTAURI Venezia 03835830260 03835830260 VIA BANCHINA DELL'AZOTO 15 30175 Venezia 0415442054 commerciale@tecnicarestauri.it; gare.tecnicarestauri@pec.it


		2022-10-13T13:33:55+0000
	INFOCERT SPA QSEAL


		2022-10-13T14:04:33+0000
	Laura Meggiorato




